H ü s e y in C a v i d ’ i n O s m a n l ı M a t b u a t ın d a N e ş r e d i l en
Ş i i r l e r in i n L i s t e s i

1. “Yâd-ı Mâzî”, Sırât-ı Müstakim, no: 32, 19 Mart 1325 [1 Nisan 1909],
s. 85-86.

2. “Sonbaharda”, Sırât-ı Müstakim, no: 38, 14 Mayıs 1325 [27 Mayıs
1909], s. 180-181.

3. “İlm-i Beşer”, Sırât-ı Müstakim, no: 53, 27 Ağustos 1325 [9 Eylül
1909], s.7.

4. “Küçük Serseri”, İctihad, no: 34, 1 Teşrin-i Sânî 1327[14 Kasım
1911], s. 901.

5. “İhtiyar Bir Türk’ün Vasiyeti”, Halka Doğru, no: 31, 7 Teşrin-i Sânî
1329 [20 Kasım 1913], s. 239.

23 Ayn. Nun.,Yeni Mecmua, no: 43, 9 Mayıs 1918, s. 337-338.